' Ex Rogistro Octavian archiep. f. 279.
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Archbishoprick of Dublin, who nothing terrified with what had

passed, procured out of England in the year 1350. a revocation

of the Kings letters, granted to Richard of Ardmagh, and a stay

of his execution of the primacy within the province of Dublin,

as in the ensuing letters patent of King Edward III. more fully

may appear.
" Edwardus Dei gratia Rex Angliae, et Franciae, et Dominus

Hiberniae Justitiario ac Cancellario et Thesaurario nostris ibi-

dem, nee non universis et singulis officiariis ac ministris caete-

risque fidelibus nostris, tarn civibus et burgensibus, quam po-

pularibus in terra praedicta, infra libertates et extra, ad quos

praesentes literae pervenerint, salutem. Cum nuper Archiepis-

copus Ardmachanus Primatem Hiberniae se praetendens, sugge-

rensque ipsum praetextu Primatiae hujusmodi et privilegiorum

sibi per sedem apostolicam (ut asserit) concessorum Crucem

suani eundo et equitando ubique per dictani terram nostram Hi-

berniae erectam ante se portari facere, et quam pluribus privile-

giis et juribus, ut ad Primatiam illam spectantibus per medium

ejusdem terrae debite uti posse literas nostras patentes de pro-

tectione et defensione nostris pro se, hominibus et familiaribus

suis in executione praemissorum faciend, mandatum etiam con-

tinentes quod vos praefatum Archiepiscopum dictam Crucem

suam ubilibet in terra praedicta, et in civitatibus et burgis, quam
locis aliis ante se portari facere, et quicquid ad dictam Primatiam

pertinet facere et exercere absque impedimento seu impetitione

aliqua permitteretis. Nee non quaedam alia mandata nostra sin-

gularia vobis praefalis Justitiario ac Majori et Ballivis civitatis

nostrae Dublin, diversisque aliis majoribus, et ballivis, ac minis-

tris et fidelibus nostris sub magno sigillo nostro Angliae directa
;

quod dictas literas nostras in civitate Dublin, et alibi ubi expe-
dire videritis, publice proclamari et contenta in eisdem in singu-
lis articulis observari et teneri faceretis ; et omnibus fidelibus

nostris ibidem inhiberetis ex parte nostra, ne dicto Archiepiscopo
aut suis in exercitio primatiae et privilegiorum suorum in terra

praedicta sub poena incarcerationis corporum suorum, ac cap-
tionis libertatum in manum nostram impedimentum aliquod

inferrent, contra tenorem literarum nostrarum earundem in can-

cellaria nostra ad suggestioncm hujusmodi impetrassent, prout in

literis nostris et mandatis praedictis continetur. Et licet per
tenorem cujusdam Bullae felicis recordationis Honorii papae in